
IN - EKO TEAM s.r.o.
Trnec 1734, Tišnov  666 03
Česká republika,
tel.: +420 549 415 234,
fax: +420 549 412 383
e-mail: trade@in-eko.cz
www.in-eko.cz

Masivní provedení lisu zajišťuje
dlouhou živostnost a dokonalou funkci

V1 2009

POPIS

VLASTNOSTI

variabilní konstrukce

vysoký stupeň odvodnění

vyrobeno z nerezavějící oceli

možnost praní shrabků

Šroubový lis dopravuje shrabky z 
prostoru násypky do kontejneru či 
popelnice ve vyl isovaném, příp. 
odvodněném stavu.

Materiál může být před slisováním 
důkladně proprán vodou.

Výhodná je možnost volby délky a 
počtu násypek. Výsypka lisu může být též 
provedena v závislosti na prostorových 
dispozicích.

Šroubový l i s  nachází  využ i t í  
především na komunálních čistírnách 
odpadních vod k lisování shrabků od 
jemných česlí.

  1  násypka
  2  výsypka
  3  odvodňovací část
  4  šroub
  5  pohon šroubu
  6  vstup prací vody
  7  podpěra
  8  výstup vylisované vody

2

3

1

7

6

8

4
5


